CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio !gnátios

CNPJ: 47.794. 1 69|OOO1 -24
PÔRTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, . obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza e roçagem no meio fio na Rua Maria

Augusta Afonso Borelli, número 140.

Justificativa:

O local está com mato impedindo o escoamento de água.

Salientamos ãinda, que outro fato ameaçadár é a proliferação de

animais peçonhentos invadindo residências próximas ao local e

unidade, que acaba colocando em risco a saúde pública daqueles

moradores.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de setembro de 2024.

ir
P n de Oliveira

ereadora

(:AMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR,
,r §[ssÂo oREtNÁRt/iLEITI-]RA NO

RTA LI;IÂ DA
DESPACI{O:

tx
E1\,r

I'l

PRESIüENT E)'

I'SEC

I" SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fodaz, 1068 - Fone
CEP 13660-005 - Porto Feneiâ - SP

laF

e- m a i I : ca ma ra po rtofe rre i ra@c am a ra po,Tofe rre i ra br

rNDrcAÇÃo N" 699t2024

-1022